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 DESIGN, KTÓRY ROBI PIERWSZE WRAŻENIE! 

Drzwi wejściowe to wizytówka każdego budynku, decydują o jego stylu i nadają charakteru całej elewacji. Właśnie z
tego powodu producent systemów aluminiowych z Zawiercia przygotował autorską kolekcję aż 10 wzorów paneli
drzwiowych Aluron APV zaprojektowaną jako efektowne dopełnienie systemu drzwiowe-go AS 100 Pivot. 

To propozycje dla tych, którzy chcą podkreślić nowoczesny charakter bryły, grać fakturą i światłem oraz dopasować
drzwi do najnowszych trendów architektonicznych. Producent nie zapomina jed-nak również o tych odbiorcach, którzy
wolą sięgać po subtelniejszą, bardziej klasyczną estetykę.

Pivot, czyli wejście w nowoczesnym formacie
System AS 100 Pivot pozwala konstruować jedno- i dwuskrzydłowe drzwi z przesuniętą osią obrotu. Pivot zapewnia
niebanalny efekt wizualny i podkreśla prestiż wejścia. Dla architektów i inwestorów liczy się jed-nak nie tylko wygląd.
W systemie zastosowano m.in. ekologiczne uszczelki TPE, dzielone przekładki anty-bi-metaliczne oraz automatyczną
uszczelkę opadającą (tzw. próg opadający), która poprawia szczelność i ogra-nicza przenikanie zimna, wody, kurzu i
hałasu. Dodatkowo, estetykę rozwiązania wzmacniają ukryte ele-menty złączne (śruby i wkręty) oraz brak przylgi.
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Kolekcja APV: od minimalistycznej surowości po wyrazistą geometrię
W kolekcji APV wyraźnie widać kierunek „mniej znaczy więcej” doprawiony detalem, który buduje charak-ter. Model
APV 01 to naturalna surowość: gładka powierzchnia i zintegrowany pochwyt prowadzący wzrok przez całą wysokość
skrzydła. Z kolei wzór APV 02 idzie w stronę niemal monolitycznej bryły. Gładkie drzwi z wpuszczanym pochwytem
tworzą spójną, nowoczesną całość. Jeśli projekt wymaga mocniejszej „kreski”, uwagę przyciągają nieregularne,
geometryczne frezowania w panelu APV 04 lub dynamiczne linie i kontrast czarnych aplikacji w modelu APV 09. To
propozycje, które świetnie pracują z minimalistycznymi elewacjami i współczesnym detalem architektonicznym.

Materiały i faktury: szkło, spiek, drewno – trendy i klasyka w jednej kolekcji
Stworzona przez Aluron kolekcja miksuje modne dziś powierzchnie kamienne z bezpiecznymi, ponad-czasowymi
wyborami. Wzór APV 03 wykorzystuje lakierowane szkło w głębokiej czerni, zapewniając efekt eleganckiej głębi i
subtelnego połysku, przełamanego poprzecznym frezowaniem. Modele APV 05 i APV 07 stawiają na spieki
kwarcowe: w rdzawej, wyrazistej odsłonie lub w kamiennej surowości przywołującej na myśl beton architektoniczny.
Rozwiązania idealnie do brył tzw. „nowoczesnej stodoły” czy klimatów lofto-wych.

Jeśli jednak inwestor zechce ocieplić wejście bez rezygnacji z nowoczesnej formy, Aluron przygotował panel APV 09
w kolorze Dąb Catania (ALURON AD-14-MAT) imitującym drewno i jednocześnie oferującym trwa-łość i odporność
na warunki atmosferyczne. To właśnie równowaga w połączeniu trendów z klasyką spra-wia, że kolekcja paneli APV
jest łatwa do dopasowania do różnych koncepcji architektonicznych.
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Detal, który robi różnicę: pochwyty, LED i dyskretna technologia
W kolekcji APV nie tylko design paneli zwraca uwagę architektów i inwestorów. Liczą się także detale, takie jak:
dopracowane, solidne pochwyty (m.in. zintegrowane, wpuszczane, a także warianty o wyrazistej formie i kształtach). W
zależności od modelu dostępne są opcje takie jak podświetlenie LED, mikroprzełącznik, a w wybranych rozwiązaniach
także czytnik linii papilarnych.

Parametry, które pozwalają projektować na dużą skalę
Drzwi pivotowe Aluron AS 100 Pivot to również realna swoboda projektowa: maksymalna wysokość skrzy-dła wynosi
do 3500 mm, szerokość do 1950 mm. Imponująca jest też masa skrzydła, która może sięgać na-wet do 500 kg. W
standardzie dostępne są aż 34 modne kolory z oferty Aluron Top Colors. (bez dopłaty), co ułatwia dopięcie projektu
kolorystycznie i dopasowanie do gustu inwestorów.
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ALURON
press box
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